

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

**Torplille Trade K/S  
Onsgårds Tværvej 6, kld.  
2900 Hellerup – Denmark**

**THE ANNUAL REPORT  
The year 2018**

**CVR-no.: 34 70 08 69**

Approved at the General Meeting, the 18th July 2019



Chairman

## TABLE OF CONTENTS

<b>Management commentary and other company details</b>	
Company information .....	3
<b>Statements and reports</b>	
Management's statement .....	4
Auditors' compilation report on financial statements.....	5
<b>Management commentary and other company details</b>	
Management commentary.....	6
<b>Financial statements 1. January - 31. December 2018</b>	
Accounting policies .....	7
Income statement .....	8
Balance sheet.....	9
Notes.....	11

## COMPANY INFORMATION

**Company number:** 34 70 08 69

**Executive board:** Claus Georg Johansen

**Audit** Kvist Revision ApS  
CPH Business Park  
Stamholmen 153  
DK 2650 Hvidovre - Copenhagen  
  
CVR-no.: 38818724

## MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were international trade.

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

### **Opting out of audit**

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.

INCOME STATEMENT  
1. JANUARY - 31. DECEMBER 2018

	2018 USD	2017 TUSD
Revenue .....	95.019	185
2 Cost of raw materials and consumables .....	-192.250	0
3 Other external costs .....	-148.156	0
	<b>-245.387</b>	<b>185</b>
<b>GROSS MARGIN</b> .....		
Other financial income.....	2.839	321
Other financial expenses .....	-171.336	-149
	<b>-413.884</b>	<b>357</b>
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b> .....	<b>-413.884</b>	<b>357</b>
 <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>		
Retained earnings.....	-413.884	357
	<b>-413.884</b>	<b>357</b>
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b> .....	<b>-413.884</b>	<b>357</b>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018

ASSETS

	2018 USD	2017 TUSD
Trade receivables.....	0	3.020
<b>Receivables</b> .....	<b>0</b>	<b>3.020</b>
<b>Cash</b> .....	<b>333.948</b>	<b>44</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....	<b>333.948</b>	<b>3.064</b>
 <b>ASSETS</b> .....	 <b>333.948</b>	 <b>3.064</b>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2018  
EQUITY AND LIABILITIES

	2018 USD	2017 TUSD
Contributed capital .....	12.148	12
Retained earnings .....	747.109	1.161
Proposed dividends for the year .....	-2.280.000	0
<b>4 EQUITY .....</b>	<b>-1.520.743</b>	<b>1.173</b>
Other accounts payable.....	1.852.631	1.891
<b>Long-term payables .....</b>	<b>1.852.631</b>	<b>1.891</b>
Trade creditors.....	2.060	0
<b>Short-term payables.....</b>	<b>2.060</b>	<b>0</b>
<b>PAYABLES .....</b>	<b>1.854.691</b>	<b>1.891</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>	<b>333.948</b>	<b>3.064</b>

NOTES

	2018 USD	2017 TUSD	
<b>1 Number of people employed</b>			
Number of persons employed on average .....	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Cost of raw materials and consumables</b>			
Cost of goods.....	187.083	0	
Shipping costs.....	5.167	0	
	<u>192.250</u>	<u>0</u>	
<b>3 Other external costs</b>			
Administrative expenses			
Consulting and administration .....	94.987	0	
Other costs .....	7.227	0	
	<u>102.214</u>	<u>0</u>	
Other capacity costs			
Losses on accounts receivable, found .....	45.942	0	
	<u>45.942</u>	<u>0</u>	
	<u>148.156</u>	<u>0</u>	
<b>4 Equity</b>	Opening balance	Proposed distribution of net profit	Closing balance
Contributed capital .....	12.148	0	12.148
Retained earnings .....	1.160.993	-413.884	747.109
Proposed dividends for the year .....	0	-2.280.000	-2.280.000
	<u>1.173.141</u>	<u>-2.693.884</u>	<u>-1.520.743</u>